Lunch und Lehre verbindet

Workshop -
Academic Development Conference 2025

Dorothea Schmelzer, MSc.
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Dorothea Schmelzer \
2003 - bis jetzt:  Physiotherapeutin '
2012-2021: Lehrtherapeutin

Seit 2021: Geschéaftsstelle des ZLD
der UMIT TIROL

Seit 2020: Doktorandin

Sportmedizin, Gesundheitstourismus und
Freizeitwissenschaften



UMIT TIROL




Mentimeter - Umfrage

* https://www.menti.com/al8urswqe666

e The code:7366 3169



https://www.menti.com/al8ur5wqe666
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Neu ab Marz 2025: 2 mal/Semester
<a href="https://www.flaticon.com/de/kostenlose-icons/kalender" title="kalender Icons">Kalender Icons erstellt von Smashicons - Flaticon</a> 6

<a href="https://www.flaticon.com/de/kostenlose-icons/kind-und-baby" title="kind und baby Icons">Kind und baby Icons erstellt von smalllikeart - Flaticon</a>
<a href="https://www.flaticon.com/de/kostenlose-icons/anzahlung" title="anzahlung Icons">AnzahlungIcons erstellt von Pixel perfect - Flaticon</a>



Lehre&Lunch

LehreLunch

rer LehreLunch

LehreLunch

LunchLehre - T '“ML‘O'rl\c':thehre

[eachingTe: LunchtalklLehre Lehre&Lunch
LunchandLearn DidaktikFruhstiick .unchandlLearn

RroakOiit7iiMittac
BreakOQOutzuMittag

LunchtalkLehre

BreakOutzuMittag

CafefurdieLehre

LehreLunch

DidaktikFruhstuck




11:30-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

16:00-17:00

12:00-13:00

12:00-13:00

13:00-13:50

12:00-12:30

13:15-14:15

09:00-10:30
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